
令和４年７月１５日 

各位 

 

「行方市子育て支援ナビ」スマートフォン用アプリケーション運用終了のお知らせ 

 

株式会社フューチャーリンクネットワーク 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、弊社では平成２７年より、行方市様との官民協働の地域ポータルサイト「なめがた日和」の関連

事業として、「行方市子育て支援ナビ」のスマートフォン用アプリケーション（以下、アプリ）をご提供

してまいりましたが、令和４年７月２９日をもってアプリの運用を終了することとなりました。 

 ご利用の皆様におかれましては、長年に渡るご愛顧を賜り、誠にありがとうございました。 

 今後も「なめがた日和」にて、地域情報の発信に努めて参りますので、引き続きご高配を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１ 終了予定時期 【令和４年７月２９日（金）】 

上記日程にて、Apple Store及び Google Playへの掲載を終了します。 

掲載終了後はアプリの新規ダウンロードができなくなります。 

※Apple Store、Google Play側の都合により、予定よりも早く掲載終了となる場合があります。 

 

２ 終了後の対応 

既にアプリをダウンロード頂いている方は、当面の間ご利用いただけますが、今後は各種 OSのアップ

デートの対応を行わないため、各種 OSのアップデートの時点でアプリを利用できなくなる場合がありま

す。また、アプリを削除された場合、再度のダウンロードはできなくなりますので、予めご了承ください。 

 

３ 掲載情報について 

アプリに掲載されている各種情報は、今後も「なめがた日和」内の「行方市子育て支援ナビ」ページ

（https://namegata.mypl.net/kosodate_navi_namegata/）にてご覧いただけます。また、Googleマップ

にて、一部公共施設の「子育てにうれしい設備」情報の掲載を行っているほか、（株）エムティーアイ様

が提供する母子手帳アプリ「母子モ」での情報掲載を予定しております。 

以上 

 

      ■お問い合わせ先 

株式会社フューチャーリンクネットワーク  

（担当：佐宗、松岡、坂田） 

 電話：047-495-0521 

https://namegata.mypl.net/kosodate_navi_namegata/

